昌编办发〔2015〕12号

关于开展2014年度事业单位法人信用等级评定工作的通知

各镇街区党（工）委、政府（办事处、管委会），市委各部委，市政府各部门，正科级以上事业单位，各人民团体，市人武部：
为加快推进我市事业单位法人信用体系建设，按照上级要求和《昌邑市事业单位法人信用等级评定办法》（昌编办发〔2013〕24号，以下简称《评定办法》）及《昌邑市事业单位法人信用等级评定实施细则》（昌编办发〔2013〕25号，以下简称《实施细则》）的规定，现就开展2014年度事业单位法人信用等级评定工作的有关事宜通知如下：

一、评定范围

在市事业单位监督管理局登记（备案）的事业单位法人 (名单见附件3)。
二、评定程序
（一）自评申报。列入评定范围的事业单位按照《评定办法》及《实施细则》的有关规定和指标，对2014年度的诚信建设情况进行全面自查，填写《昌邑市事业单位法人信用等级评定申报表》，经举办单位审核提出意见后，报市事业单位监督管理局。
（二）材料审查。市事业单位监督管理局对各单位提报的材料进行集中审查，结合日常监管情况做出初步评价。

（三）重点抽查。市事业单位监督管理局选取部分事业单位进行抽查，通过查阅相关资料、查看工作现场等方式，实地了解事业单位的运行情况。

（四）信息征集。市事业单位监督管理工作联席会议成员单位依据《实施细则》，结合各自职责，对列入评定范围的事业单位相关评价指标进行量化评分。
（五）确定等级。市事业单位监督管理局根据事业单位的自评情况及市事业单位监督管理工作联席会议成员单位的赋分情况，结合“一票否决”事项，汇总提出信用等级评定成绩及初步评定建议，报市事业单位监督管理工作联席会议研究确定信用等级。

（六）公示备案。将事业单位法人信用等级评定结果通过昌邑市机构编制网进行公示。公示期内，对评定等级有异议的，可向市事业单位监督管理局申请复核。公示期满后，评定结果分别由市事业单位监督管理局和事业单位法人及其举办单位备案。

（七）信用公告。通过新闻媒体将事业单位法人信用等级评定结果对外公告。

三、结果运用

事业单位法人信用等级评定实行百分制，评定结果根据综合得分情况分为A、B、C三个等级：综合得分90分（含90分）以上的，定为A级信用单位；70分（不含70分）以下的，定为C级信用单位；其他为B级信用单位。事业单位法人信用等级评定结果作为事业单位绩效考评的重要依据，并根据不同信用等级实施分类监管。评定为C级信用单位的，责令限期整改，列入重点执法检查对象。

四、提交材料

事业单位需提交以下材料：

1、《昌邑市事业单位法人信用等级评定申报表》（一式三份,正反面打印）；
2、《事业单位法人证书》悬挂照片（7寸，贴在A4纸中间,照片应体现悬挂的位置）；

3、《事业单位法人证书》副本复印件（加盖公章）；

4、执业许可证书原件及复印件（加盖公章）；
5、与单位信用相关的表彰奖励证书原件及复印件（加盖公章，落款日期为2014年3月1日至2015年3月31日）；
6、事业单位印章管理备案表（见附件4）；
7、其他需要提交的材料。

五、有关要求

1、2014年度事业单位法人信用等级评定报送材料的时间截止日期为2015年4月22日。事业单位法人应当在规定的时间内向市事业单位监督管理局报送经举办单位审查并签署意见的相关材料。根据《实施细则》规定，未按要求自查申报的事业单位法人直接定为C级信用单位。

2、事业单位法人信用等级评定所需表格从昌邑机构编制网（http://www.cybb.gov.cn/）“事业单位监管-相关下载”栏目查询下载。各单位提交的材料应当真实、齐全、有效，复印件需用A 4纸复印，并在首页加盖单位公章。
3、市事业单位监督管理工作联席会议成员单位将对评定过程中发现的问题进行核查，对于提报虚假材料和瞒报、漏报相关情况的单位，责令限期整改并调整其信用等级。
联 系 人：赵伟艳  韩志亮
联系电话：7215506

办公地址：市广电大厦16楼1617室

附件：1.昌邑市事业单位法人信用等级评定评价指标及评分标准
2.昌邑市事业单位法人信用等级评定申报表

3.事业单位法人信用等级评定单位名单
4.事业单位印章管理备案表
昌邑市机构编制委员会办公室

                              2015年4月13日
附件1

昌邑市事业单位法人信用等级评定
评价指标及评分标准
	指标
	分值
	扣 分 因 素
	扣分
	评价主体

	监督管理机构评价指标（40分）
	宗旨和业务范围

执行情况
	4分
	宗旨和业务范围存在缺位或越位问题的
	4分

市事业单位监督管理局

	开办资金

及资产情况
	4分
	未独立设立账户或未独立建账的
	4分

	净资产为零或负数的
	4分

	登记管理信息

公开情况
	4分
	登记管理信息公开不及时，公开方式、公开内容不符合规定的，每发现一项扣2分
	4分

	未及时进行信息公开备案或备案时未提供信息公开证明材料的
	2分

	网上登记情况
	4分
	事业单位名称、住所、宗旨和业务范围、法定代表人、经费来源、开办资金等事项发生变化未及时变更的，每发现一项扣2分
	4分

	网上审核通过后，未及时提报纸质材料换发法人证书的
	2分

	事业单位网上登记管理系统数字证书未按要求使用或丢失的
	2分

	年度报告公示情况
	4分
	未按要求进行2014年度事业单位法人年度报告公示的
	4分

	2014年度事业单位法人年度报告内容不真实的
	2分

	未按要求换领新《事业单位法人证书》的
	2分

	《事业单位法人证书》使用管理情况
	4分
	有涂改、出租、出借《事业单位法人证书》行为的
	4分

	未按要求悬挂《事业单位法人证书》的
	2分

	故意损毁《事业单位法人证书》的
	2分

	《事业单位法人证书》遗失或损毁后未申领新证的
	2分

	印章及标牌使用

情况
	4分
	单位印章、标牌与核准登记的名称不一致的
	2分

	擅自加挂牌子的
	2分

	擅自出租出借单位印章的
	2分

	单位印章的印迹未向市事业单位监督管理局备案的
	1分

	培训情况
	4分
	未参加全市事业单位法定代表人培训班的
	4分

	执业许可、从业

资格情况
	4分
	被行业主管部门取消执（从）业资格的
	4分

	执（从）业资格许可证年检不合格的
	2分

	接受和使用

捐赠、资助情况
	4分
	违反规定接受捐赠、资助的（即接受不符合本单位宗旨和业务范围的捐赠、资助的）
	4分

	违反规定使用捐赠、资助的（即使用捐赠、资助不符合捐赠人、资助人约定的）
	4分

	联席会议成员单位评价指标（60分）
	账户管理及

银行信用情况
	9分
	无基本账户且不能独立核算的
	2分
	人民银行
昌邑市支行

昌邑银监办

市财政局

	未严格执行银行账户管理相关规定的
	2分

	恶意拖欠银行贷款的
	6分

	印章及机动车船牌照执行规定情况
	6分
	未按规定刻制印章的
	6分
	市公安局

	未按规定办理车船牌照的
	2分

	未按时进行车船牌照年检的
	2分

	社会保险缴纳、劳动人事争议仲裁情况
	4分
	未按规定缴纳社会保险的
	4分
	市人社局

	劳动人事争议仲裁败诉的
	2分/例

	组织机构代码证

使用管理情况
	6分
	未按要求办理组织机构代码证的
	6分
	市市场监

管局

	组织机构代码证未及时变更的
	2分

	组织机构代码证未按规定年检或年检不合格的
	4分

	国有资产产权

登记情况
	6分
	未按要求申办《行政事业单位国有资产产权登记证》或《企业国有资产产权登记证》的
	6分
	市财政局

	《行政事业单位国有资产产权登记证》或《企业国有资产产权登记证》未及时变更的
	2分

	《行政事业单位国有资产产权登记证》或《企业国有资产产权登记证》未按规定年检或年检不合格的
	2分

	收费许可及

标准执行情况
	6分
	未按规定申办《收费许可证》的
	6分

市物价局

	违反国家有关价格管理制度，存在不合法、不合理收费问题的
	4分

	《收费许可证》未按规定年检或年检不合格的
	2分

	依法纳税情况
	6分
	未按规定办理税务登记的
	6分
	市国税局

市地税局

	有偷逃税等税收违法行为的
	6分

	合同履行情况
	3分
	履行合同存在问题的
	3分/例
	市市场监

管局

	营业执照、广告许可办理情况
	4分
	未办理营业执照擅自开展经营活动或未获主管部门批准投资设立其他企业的
	2分

	未经广告经营许可擅自在有关媒体、载体发布经营广告的
	2分

	申办土地使用证和勘查、采矿许可证等情况
	2分
	未按规定办理土地使用证书和勘查、采矿许可证的
	2分
	市国土局

	建设项目

立项审批情况
	2分
	未按规定办理建设项目立项审批手续的
	2分
	市发改局

	民事、行政诉讼
情况
	2分
	民事、行政诉讼败诉的
	2分
	市 法 院

	统计登记情况
	2分
	未按规定进行统计登记的
	2分
	市统计局

	司法公证情况
	2分
	应公证而未按规定进行公证的
	2分
	市司法局

注：1.多个部门评价同一指标的，由各部门分别评价。

2.扣分超过本项指标分值的，扣完该项指标分值为止。
附件2
                                           事证第            号

昌邑市事业单位法人信用等级

评 定 申 报 表

单位名称（盖章）
法定代表人（签字）
申 报 日 期
昌邑市事业单位监督管理局制
填写说明：

1、“事证第   号”，填写《事业单位法人证书》上相应的编号。

2、“单位名称”，填写《事业单位法人证书》登记的名称全称，登记有多个名称的只填写第一名称，并加盖对应的印章。

3、“法定代表人”，由现任法定代表人亲笔签名。

4、“申报日期”，填写向市事业单位监督管理局报送《昌邑市事业单位法人信用等级评定申报表》及相关材料的当天日期。

5、“自查情况”和“市级以上信用相关奖项”，由事业单位按照要求据实填写。

6、“举办单位审核意见”，由事业单位法人举办单位按照要求据实填写，由负责人亲笔签名，并加盖单位公章。

7、“评定成绩”，由市事业单位监督管理局和事业单位监督管理工作联席会议成员单位填写。

8、“事业单位监督管理机构意见”，由市事业单位监督管理局填写“拟评为X级”，加盖“昌邑市事业单位监督管理局”印章。

9、“事业单位监督管理工作联席会议意见”，由市事业单位监督管理工作联席会议对事业单位法人的信用等级评定结果确认无误后填写“同意评为X级”，加盖“昌邑市事业单位监督管理工作联席会议信用等级评定专用章”。

	单位名称

	法定代表人

	单位住所

	开办资金

	联 系 人

	联系电话

	自查情况（根据附件1评价指标，对诚信建设主要做法、成效、存在问题及改进措施进行自查自评，字数在1500字左右）

	自查情况（根据附件1评价指标，对诚信建设主要做法、成效、存在问题及改进措施进行自查自评，字数在1500字左右）

	市级以上信用相关奖项

	举办单位

审核意见（对任务目标完成情况和执行力、承诺履行、服务质量、社会投诉等情况做出具体评价）
	（盖章）

负责人：
年   月   日

	评   定   成   绩

	指    标
	分值
	扣分及原因
	得分

	监督管理机构评价指标
	宗旨和业务范围执行情况
	4分

	开办资金及资产情况
	4分

	登记管理信息公开情况
	4分

	网上登记情况
	4分

	年度报告公示情况
	4分

	《事业单位法人证书》使用管理情况
	4分

	印章及标牌使用情况
	4分

	培训情况
	4分

	执业许可、从业资格情况
	4分

	接受和使用捐赠、资助情况
	4分

	联席会议成员单位评价指标
	账户管理及银行信用情况
	9分

	印章及机动车船牌照执行规定情况
	6分

	社会保险缴纳、劳动人事争议仲裁情况
	4分

	组织机构代码证使用管理情况
	6分

	国有资产产权登记情况
	6分

	收费许可及标准执行情况
	6分

	依法纳税情况
	6分

	合同履行情况
	3分

	营业执照、广告许可办理情况
	4分

	申办土地使用证和勘查、采矿许可证等情况
	2分

	建设项目立项审批情况
	2分

	民事、行政诉讼情况
	2分

	统计登记情况
	2分

	司法公证情况
	2分

	一票否决情况
	受到行政处罚或被司法部门立案调查的

	事业单位法定代表人有违法违规行为的

	有严重债务风险或恶意逃避债务行为的

	有合同欺诈行为的

	其他造成恶劣社会影响的

	合      计

	事业单位监督管理机构意见
	（盖章）

年    月   日

	事业单位监督管
理工作联席会议
意   见
	（盖章）

               年    月   日

	备    注
	年    月   日

附件3

事业单位法人信用等级评定单位名单

	主管部门名称
	单位名称

	中共昌邑市委员会
	中国共产党昌邑市委员会党校

	昌邑市人民政府
	昌邑市体育局（昌邑市体育学校）

	昌邑市人民政府
	昌邑市林业局（昌邑市林业工作站、昌邑市林木种苗站、昌邑市林业公安股、昌邑市森保站）

	昌邑市人民政府
	昌邑市地震局

	昌邑市人民政府
	山东省昌邑市供销合作社联合社

	昌邑市人民政府
	昌邑滨海（下营）经济开发区管理委员会（昌邑市种畜场）

	昌邑市人民政府
	中国(昌邑)北方绿化苗木博览会筹备委员会办公室

	昌邑市人民政府
	山东省潍坊市昌邑海洋生态特别保护区管理委员会

	昌邑市人民政府
	昌邑市人民防空办公室

	昌邑市人民政府
	昌邑市招商工作委员会办公室

	昌邑市人民政府
	昌邑市机关事务管理局

	昌邑市人民政府
	昌邑市沿海经济开发综合执法局

	昌邑市人民政府
	昌邑市广播影视中心

	昌邑市人民政府
	昌邑市规划局（昌邑市规划执法监察大队）

	昌邑市人民政府
	昌邑市检验检测中心

	中共昌邑市委组织部
	昌邑市现代远程教育工作办公室

	昌邑市人民政府办公室
	昌邑市人民政府油区工作办公室

	昌邑市民政局
	昌邑市革命烈士陵园管理所

	昌邑市民政局
	昌邑市殡仪馆

	昌邑市民政局
	昌邑市军队离休退休干部休养所

	昌邑市司法局
	山东省昌邑市公证处

	昌邑市财政局
	昌邑财政投资评审中心

	昌邑市财政局
	昌邑市经济开发投资公司

	昌邑市财政局
	昌邑市政府采购中心

	昌邑市财政局
	昌邑市国库集中支付中心

	昌邑市财政局
	昌邑市社会保障处

	昌邑市财政局
	昌邑市基层财政管理局

	昌邑市人力资源和社会保障局
	昌邑市劳动人事争议仲裁院

	昌邑市人力资源和社会保障局
	昌邑市人力资源管理服务中心

	昌邑市人力资源和社会保障局
	昌邑市人事培训考试中心

	昌邑市人力资源和社会保障局
	昌邑市劳动保障监察大队

	昌邑市人力资源和社会保障局
	昌邑市社会保险事业管理局

	昌邑市人力资源和社会保障局
	昌邑市新型农村合作医疗管理办公室

	昌邑市人力资源和社会保障局
	昌邑市创业贷款担保中心

	昌邑市国土资源局
	昌邑市土地储备中心

	昌邑市国土资源局
	昌邑市土地整理中心

	主管部门名称
	单位名称

	昌邑市国土资源局
	昌邑市矿产资源管理中心

	昌邑市住房和城乡建设局
	昌邑市城市管理行政执法大队

	昌邑市住房和城乡建设局
	昌邑市房屋征收与补偿办公室

	昌邑市住房和城乡建设局
	昌邑市环境卫生管理局

	昌邑市住房和城乡建设局
	昌邑市建筑工程质量安全监督站

	昌邑市住房和城乡建设局
	昌邑市建筑工程管理处

	昌邑市住房和城乡建设局
	昌邑市自来水公司

	昌邑市住房和城乡建设局
	昌邑市房产管理服务中心（昌邑市物业管理中心）

	昌邑市住房和城乡建设局
	昌邑市路灯管理所

	昌邑市住房和城乡建设局
	昌邑市房地产开发管理办公室

	昌邑市住房和城乡建设局
	昌邑市市政工程养护管理处

	昌邑市住房和城乡建设局
	昌邑市潍水风情湿地公园管理处

	昌邑市住房和城乡建设局
	昌邑市园林局

	昌邑市农业局
	昌邑市畜牧兽医管理局

	昌邑市农业局
	昌邑市农业机械管理局（昌邑市农业机械推广站、昌邑市农业机械安全监理站）

	昌邑市农业局
	昌邑市农村经济管理局

	昌邑市农业局
	山东省农业广播电视学校昌邑市分校

	昌邑市农业局
	昌邑市植物保护站

	昌邑市农业局
	昌邑市农业技术推广站

	昌邑市农业局
	昌邑市蔬菜站

	昌邑市农业局
	昌邑市土壤肥料工作站

	昌邑市农业局
	昌邑市农业执法监察大队

	昌邑市农业局
	昌邑市果树技术指导站

	昌邑市农业局
	昌邑市农村能源办公室

	昌邑市农业局
	昌邑市棉花原种场

	昌邑市农业局
	昌邑市饮马良种场

	昌邑市农业局
	昌邑市柳杭园艺场

	昌邑市水利局
	昌邑市潍河管理局

	昌邑市水利局
	昌邑市潍河防潮蓄水闸管理所

	昌邑市水利局
	昌邑市峡山灌区灌溉管理所

	昌邑市文化广电新闻出版局
	昌邑市文化市场综合执法局

	昌邑市文化广电新闻出版局
	昌邑市图书馆

	昌邑市文化广电新闻出版局
	昌邑市文化馆

	昌邑市环境保护局
	昌邑市环境监测站

	昌邑市市场监督管理局
	昌邑市消费者协会办公室

	昌邑市市场监督管理局
	山东省昌邑市质量技术监督局稽查队

	昌邑市市场监督管理局
	昌邑市计量检定测试所

	昌邑市海洋与渔业局
	昌邑市渔政站

	昌邑市海洋与渔业局
	昌邑市渔业技术推广站

	昌邑市海洋与渔业局
	昌邑市海洋环境监测站

	昌邑市物价局
	昌邑市价格认证中心

	主管部门名称
	单位名称

	昌邑市卫生和计划生育局
	昌邑市卫生监督大队

	昌邑市卫生和计划生育局
	昌邑市疾病预防控制中心

	昌邑市卫生和计划生育局
	昌邑市卜庄镇中心卫生院

	昌邑市卫生和计划生育局
	昌邑市石埠中心卫生院

	昌邑市卫生和计划生育局
	昌邑市饮马镇中心卫生院

	昌邑市卫生和计划生育局
	昌邑市龙池镇卫生院

	昌邑市卫生和计划生育局
	昌邑市围子镇卫生院

	昌邑市卫生和计划生育局
	昌邑市北孟镇卫生院

	昌邑市卫生和计划生育局
	昌邑市下营镇卫生院

	昌邑市卫生和计划生育局
	昌邑市柳疃镇中心卫生院

	昌邑市卫生和计划生育局
	昌邑市人民医院

	昌邑市卫生和计划生育局
	昌邑市妇幼保健院

	昌邑市教育局
	昌邑市普通教育教学研究室

	昌邑市教育局
	昌邑市实验教学研究中心

	昌邑市教育局
	山东省昌邑市招生委员会办公室

	昌邑市教育局
	昌邑市教育会计集中核算中心

	昌邑市教育局
	昌邑市学校后勤管理指导服务中心

	昌邑市教育局
	昌邑市电化教育研究中心

	昌邑市教育局
	昌邑市学生资助管理中心

	昌邑市教育局
	昌邑市职业教育中心

	昌邑市教育局
	昌邑市特殊教育学校

	昌邑市教育局
	昌邑市第一中学

	昌邑市教育局
	昌邑市文山中学

	昌邑市教育局
	昌邑市文华学校

	昌邑市教育局
	昌邑市中小学生综合实践活动基地

	昌邑市教育局
	昌邑市实验中学

	昌邑市教育局
	昌邑市第一实验小学

	昌邑市教育局
	昌邑市第二实验小学

	昌邑市教育局
	昌邑市实验幼儿园

	昌邑市教育局
	昌邑市奎聚街道教育管理办公室

	昌邑市教育局
	昌邑市奎聚街道奎聚小学

	昌邑市教育局
	昌邑市都昌街道教育管理办公室

	昌邑市教育局
	昌邑市新村初级中学

	昌邑市教育局
	昌邑市都昌街道南逄初级中学

	昌邑市教育局
	昌邑市都昌小学

	昌邑市教育局
	昌邑市围子街道中心学校

	昌邑市教育局
	昌邑市围子街道宋庄初级中学

	昌邑市教育局
	昌邑市围子街道宋庄小学

	昌邑市教育局
	昌邑市龙池镇教育管理办公室

	昌邑市教育局
	昌邑市下营镇教育管理办公室

	昌邑市教育局
	昌邑市下营镇九年一贯制学校

	主管部门名称
	单位名称

	昌邑市教育局
	昌邑市卜庄镇教育管理办公室

	昌邑市教育局
	昌邑市卜庄镇夏店初级中学

	昌邑市教育局
	昌邑市卜庄镇夏店小学

	昌邑市教育局
	昌邑市卜庄镇初级中学

	昌邑市教育局
	昌邑市卜庄镇卜庄小学

	昌邑市教育局
	昌邑市柳疃镇教育管理办公室

	昌邑市教育局
	昌邑市柳疃镇柳疃初级中学

	昌邑市教育局
	昌邑市柳疃镇柳疃学区小学

	昌邑市教育局
	昌邑市饮马镇教育管理办公室

	昌邑市教育局
	昌邑市北孟镇教育管理办公室

	昌邑市教育局
	昌邑市北孟镇塔耳堡初级中学

	昌邑市教育局
	昌邑市石埠经济发展区教育管理办公室

	昌邑市教育局
	昌邑市石埠经济发展区石埠小学

	昌邑市奎聚街道办事处
	昌邑市奎聚街道财政经管统计服务中心

	昌邑市奎聚街道办事处
	昌邑市奎聚街道计划生育服务中心

	昌邑市都昌街道办事处
	昌邑市都昌街道财政经管统计服务中心

	昌邑市都昌街道办事处
	昌邑市都昌街道计划生育服务中心

	昌邑市围子街道办事处
	昌邑市围子街道农业综合服务中心

	昌邑市围子街道办事处
	昌邑市围子街道财政经管统计服务中心

	昌邑市围子街道办事处
	昌邑市围子街道计划生育服务中心

	昌邑市下营镇人民政府
	昌邑市下营镇财政经管统计服务中心

	昌邑市龙池镇人民政府
	昌邑市龙池镇农业综合服务中心

	昌邑市龙池镇人民政府
	昌邑市龙池镇财政经管统计服务中心

	昌邑市龙池镇人民政府
	昌邑市龙池镇计划生育服务中心

	昌邑市龙池镇人民政府
	昌邑市龙池镇人力资源社会保障和文体广电服务中心

	昌邑市柳疃镇人民政府
	昌邑市柳疃镇农业综合服务中心

	昌邑市柳疃镇人民政府
	昌邑市柳疃镇财政经管统计服务中心

	昌邑市柳疃镇人民政府
	昌邑市柳疃镇计划生育服务中心

	昌邑市柳疃镇人民政府
	昌邑市柳疃镇人力资源和社会保障所

	昌邑市柳疃镇人民政府
	昌邑市柳疃镇文体广电服务中心

	昌邑市卜庄镇人民政府
	昌邑市卜庄镇农业综合服务中心

	昌邑市卜庄镇人民政府
	昌邑市卜庄镇财政经管统计服务中心

	昌邑市卜庄镇人民政府
	昌邑市卜庄镇计划生育服务中心

	昌邑市饮马镇人民政府
	昌邑市饮马镇农业综合服务中心

	昌邑市饮马镇人民政府
	昌邑市饮马镇财政经管统计服务中心

	昌邑市饮马镇人民政府
	昌邑市饮马镇计划生育服务中心

	昌邑市北孟镇人民政府
	昌邑市北孟镇财政经管统计服务中心

	昌邑市北孟镇人民政府
	昌邑市北孟镇计划生育服务中心

	昌邑市石埠经济发展区管理委员会
	昌邑市石埠经济发展区财政经管统计服务中心

	昌邑市石埠经济发展区管理委员会
	昌邑市石埠经济发展区计划生育服务中心

附件4

事业单位印章管理备案表

	单位名称
（批文全称）

	批准机构

	批准时间

	批准文号

	单位标牌照片
(彩色)

	印章
印模
	（公章）
	（财务章）
	（法定代表人名章）

	（其他章）
	（其他章）
	（其他章）

   昌邑市机构编制委员会办公室                2015年4月13日印发
4
5